
NSZK II Leiden 
E.L.S.Z.W.V. Aquamania 
Leiden 28-11-2015 

NSZK II Leiden - zaterdag 28 november 2015 (25 m)  

1. 4x50m rugslag  
vanaf -1 jaar  

. A.S.Z.V. Spons  

. E.S.W.Z.V. Nayade  

. G.S.Z.V. De Golfbreker  

2. 50m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Liset Jansen (Dsz Wave, 199500418)  

2. Laura Hagreis (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199600548)  

3. Linda van der Hout (ZPV Piranha, 199300344)  

4. Pauline van Dam (E.S.W.Z.V. Nayade, 199304422)  

5. Karen Stolk (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199403950)  

6. Tessa Mosch (A.S.Z.V. Spons, 199102172)  

9. Lisa Klatten (Dsz Wave, 199203628)  

10. Myrthe Talsma (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199106844)  

11. Ayako de Niet (A.S.Z.V. Spons, 199405778)  

12. Lotte Coenen (Hydrofiel, 199301518)  

15. Indy Diependaal (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199504976)  

20. Kitty Schasfoort (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199700404)  

23. Marloes Meijering (Hydrofiel, 199301046)  

26. Paulien Koenen (E.S.W.Z.V. Nayade, 199701856)  

29. Eline Schaft (ZPV Piranha, 199202692)  

31. Anne Aarts (Hydrofiel, 199207942)  

32. Yldau De Lange (Hydrofiel, 199303608)  

33. Sarissa Homsma (A.S.Z.V. Spons, 199200786)  

35. Djamari Oetringer (Hydrofiel, 199600546)  

45. Charèl Wagenvoort (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199701458)  

51. Amber Ijzebrink (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199602258)  

52. Dian Enting (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199400036)  

58. Lisette van der Lende (SZV Aquifer, 199204258)  

64. Nadine Blouw (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199302314)  

02:17.94
Ayako de Niet 1994 () 50m 00:35.05 35,05
Roland Hoogendoorn 1993 () 200m 02:17.94 102,89

02:09.29
Paulien Koenen 1997 () 200m 02:09.29 129,29

01:57.49
Jacyntha Plat 1990 () 50m 00:31.98 31,98
Dennis Cramer 1992 () 200m 01:57.49 85,51

00:27.60

00:28.64

00:28.70

00:28.95

00:29.06

00:29.12

00:29.32

00:29.35

00:29.53

00:29.63

00:30.35

00:30.95

00:31.42

00:31.91

00:32.13

00:32.24

00:32.37

00:32.37

00:32.44

00:33.25

00:33.78

00:33.85

00:34.41

00:34.72



92. Raisa Neinhuis (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198502144)  

3. 50m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Peter Paul Houtkamp (A.S.Z.V. Spons, 199300651)  

6. Thomas Kersten (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199001515)  

7. Enzo Diependaal (A.S.Z.V. Spons, 199206691)  

21. Sander ter Beek (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199501887)  

23. Bart De Bont (Hydrofiel, 199402725)  

32. Maarten Steekelenburg (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199300479)  

37. Tim Coté (Dsz Wave, 199506015)  

DIS. Kingue Struijf (A.S.Z.V. Spons, 199400913)  

BM. Rik Op het Veld (E.S.W.Z.V. Nayade, 198602289)  

BM. Raoul Engelenburg (Het Zinkstuk, 198900843)  

4. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

3. Kristel Hormann (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601084)  

4. Adája Stoetman (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199600348)  

6. Michelle Verouden (Het Zinkstuk, 199400150)  

8. Marcha Admiraal (RSZ&WV Ragnar, 199300012)  

11. Lizzy Janssen (Hydrofiel, 199500752)  

12. Amy Van Blitterswijk (Hydrofiel, 199700660)  

13. Suzanne Mosch (A.S.Z.V. Spons, 199400548)  

14. Denise Austen (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199303778)  

15. Larissa Jansen (E.S.W.Z.V. Nayade, 199500660)  

20. Lian Beenhakker (ZPV Piranha, 199604102)  

24. Nadia van de Woestijne (RSZ&WV Ragnar, 199506080)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Fabian Beimin (A.S.Z.V. Spons, 199100087)  

2. Marc Kremer (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199004667)  

4. Remy Naporowski (Dsz Wave, 199303065)  

5. Stijn van Duinhoven (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601655)  

00:39.28

00:24.84

00:25.95

00:26.03

00:28.07

00:28.17

00:30.14

00:30.43

00:00.00

BM

BM

01:07.22
50m 00:30.77 30,77      

01:07.77
50m 00:30.65 30,65      

01:09.26
50m 00:32.47 32,47      

01:10.88
50m 00:32.52 32,52      

01:12.86
50m 00:33.69 33,69      

01:13.19
50m 00:32.02 32,02      

01:13.40
50m 00:33.59 33,59      

01:14.03
50m 00:33.15 33,15      

01:16.08
50m 00:34.41 34,41      

01:30.24
50m 00:40.23 40,23      

01:36.31
50m 00:41.91 41,91      

00:54.83
50m 00:25.26 25,26      

00:58.26
50m 00:26.71 26,71      

01:00.27
50m 00:28.14 28,14      

01:01.87
50m 00:28.86 28,86      



6. Bas Neeleman (E.S.W.Z.V. Nayade, 199603015)  

7. Roland Hoogendoorn (A.S.Z.V. Spons, 199306099)  

8. Peter Rietveld (Hydrofiel, 199601081)  

10. Donny Bosch, van den (Het Zinkstuk, 199506163)  

11. Thierry van de Spek (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 198902969)  

13. Damon Peperkamp (ZPV Piranha, 199501101)  

16. Ricardo Hauber (Dsz Wave, 199402029)  

20. Stefan Kuipers (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199701243)  

BM. Justin Post (A.S.Z.V. Spons, 199207009)  

6. 200m rugslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Mirthe Lanfermeijer (A.S.Z.V. Spons, 199400074)  

3. Iris Pijtak (Het Zinkstuk, 199300602)  

6. Merel Toussaint (Dsz Wave, 199203788)  

7. Noor Uiterwijk Winkel (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199800556)  

9. Sinony van Putten (A.S.Z.V. Spons, 199008358)  

11. Mariska Gach (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199501760)  

15. Iris Roskam (RSZ&WV Ragnar, 199505854)  

BM. Gea Hagting (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198801584)  

7. 200m rugslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Dennis Cramer (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199200199)  

4. Thomas Rietveld (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199401803)  

5. Cas van Vorstenbos (E.S.W.Z.V. Nayade, 199403241)  

6. Thijs van den End (Het Zinkstuk, 199306803) [S9] 

8. Tim Totté (Dsz Wave, 199501687)  

13. Marc Verhaeg (Dsz Wave, 198905665)  

01:02.64
50m 00:28.84 28,84      

01:03.12
50m 00:30.30 30,30      

01:04.75
50m 00:29.47 29,47      

01:04.78
50m 00:30.07 30,07      

01:05.75
50m 00:28.94 28,94      

01:07.31
50m 00:30.86 30,86      

01:10.15
50m 00:31.87 31,87      

01:19.96
50m 00:37.02 37,02      

BM
50m 00:38.62 38,62      

02:21.21
50m 00:32.82 32,82 100m 01:08.45 35,63    

02:35.13
50m 00:36.31 36,31 100m 01:15.54 39,23    

02:41.45
50m 00:36.75 36,75 100m 01:17.00 40,25    

02:41.74
50m 00:36.18 36,18 100m 01:15.94 39,76    

02:48.58
50m 00:37.75 37,75 100m 01:19.16 41,41    

02:52.76
50m 00:40.47 40,47 100m 01:25.12 44,65    

02:59.01
50m 00:42.39 42,39 100m 01:28.78 46,39    

BM
50m 00:37.99 37,99 100m 01:18.07 40,08    

02:08.56
50m 00:29.88 29,88 100m 01:02.44 32,56    

02:24.53
50m 00:33.71 33,71 100m 01:10.18 36,47    

02:25.57
50m 00:32.65 32,65 100m 01:10.22 37,57    

02:25.93
50m 00:32.90 32,90 100m 01:08.57 35,67    

02:33.63
50m 00:36.08 36,08 100m 01:15.33 39,25    

02:41.30
50m 00:37.26 37,26 100m 01:17.79 40,53    



8. 100m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

4. Kristel Hormann (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601084)  

7. Karen Stolk (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199403950)  

9. Rosanne Ligtvoet (Hydrofiel, 199501212)  

10. Emma Dirkx (Het Zinkstuk, 199706552)  

11. Pascalle Rovers (A.S.Z.V. Spons, 199301064)  

12. Eva van Der Born (E.S.W.Z.V. Nayade, 199702380)  

14. Danila van den Hoogenband (Hydrofiel, 199001558)  

18. Inez Duursma (ZPV Piranha, 199700256)  

20. Marloes Meijering (Hydrofiel, 199301046)  

46. Raisa Neinhuis (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198502144)  

BM. Rolijn van Vught (E.S.W.Z.V. Nayade, 199004110)  

9. 100m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

2. Sverre Eschweiler (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199204035)  

3. Tjerk van der Kieft (ZPV Piranha, 199001529)  

6. Bas Neeleman (E.S.W.Z.V. Nayade, 199603015)  

12. Mark Veldman (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199504801)  

15. Wouter Wessels (E.S.W.Z.V. Nayade, 199102541)  

17. Arjen Zijlstra (Hydrofiel, 199203309)  

22. Joop Truijen (Het Zinkstuk, 199401111)  

23. Sander ter Beek (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199501887)  

25. Mark Legters (E.S.W.Z.V. Nayade, 199303361)  

32. Fabian Buiringe (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199006209)  

10. 100m schoolslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Jacyntha Plat (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199002956)  

01:01.70
50m 00:29.49 29,49      

01:02.89
50m 00:29.84 29,84      

01:04.47
50m 00:31.33 31,33      

01:04.56
50m 00:31.04 31,04      

01:04.73
50m 00:30.75 30,75      

01:05.65
50m 00:31.39 31,39      

01:07.38
50m 00:31.98 31,98      

01:08.72
50m 00:32.42 32,42      

01:10.34
50m 00:33.06 33,06      

01:32.72
50m 00:43.73 43,73      

BM
50m 00:34.95 34,95      

00:51.59

00:54.08
50m 00:25.80 25,80      

00:57.59
50m 00:26.63 26,63      

00:59.71
50m 00:28.53 28,53      

01:00.83
50m 00:29.13 29,13      

01:02.06
50m 00:28.84 28,84      

01:03.31
50m 00:30.16 30,16      

01:03.90
50m 00:30.31 30,31      

01:05.84
50m 00:30.96 30,96      

01:11.12
50m 00:33.20 33,20      

01:16.04
50m 00:36.09 36,09      



2. Mirthe Lanfermeijer (A.S.Z.V. Spons, 199400074)  

6. Larissa Jansen (E.S.W.Z.V. Nayade, 199500660)  

8. Ayako de Niet (A.S.Z.V. Spons, 199405778)  

9. Valerie Jongenelen (Hydrofiel, 199705304)  

11. Ilse van Rijssen (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601600)  

16. Mariska Gach (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199501760)  

25. Karin van Leersum (ZPV Piranha, 198802658)  

BM. Gea Hagting (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198801584)  

11. 100m schoolslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Kingue Struijf (A.S.Z.V. Spons, 199400913)  

2. Jeffrey Schijns (E.S.W.Z.V. Nayade, 199401797)  

4. Peter Paul Houtkamp (A.S.Z.V. Spons, 199300651)  

5. Stijn van Duinhoven (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601655)  

7. Tim Sonnemans (E.S.W.Z.V. Nayade, 199403017)  

8. Roland Hoogendoorn (A.S.Z.V. Spons, 199306099)  

11. Sander Quirijns (Dsz Wave, 199307199)  

12. Jildert Prins (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198902509)  

13. Timo Oosenbrug (Dsz Wave, 199207299)  

16. Damon Peperkamp (ZPV Piranha, 199501101)  

17. Ingmar Kloek (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199305409)  

22. Jan Sloots (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199501009)  

12. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

3. Adája Stoetman (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199600348)  

4. Amy Van Blitterswijk (Hydrofiel, 199700660)  

5. Lisa Klatten (Dsz Wave, 199203628)  

6. Iris Erpelinck (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199300236)  

7. Linda van der Hout (ZPV Piranha, 199300344)  

01:17.06
50m 00:36.39 36,39      

01:23.69
50m 00:39.62 39,62      

01:25.11
50m 00:39.50 39,50      

01:25.31
50m 00:39.35 39,35      

01:26.95
50m 00:40.97 40,97      

01:32.25
50m 00:43.91 43,91      

01:39.63
50m 00:47.81 47,81      

BM
50m 00:40.70 40,70      

01:04.01
50m 00:29.85 29,85      

01:04.57
50m 00:30.32 30,32      

01:08.50
50m 00:31.75 31,75      

01:10.49
50m 00:33.17 33,17      

01:12.78
50m 00:34.14 34,14      

01:13.14
50m 00:35.75 35,75      

01:14.84
50m 00:34.76 34,76      

01:15.15
50m 00:35.10 35,10      

01:15.16
50m 00:34.84 34,84      

01:18.22

01:18.79
50m 00:35.99 35,99      

01:24.37

00:30.18

00:30.71

00:30.84

00:30.86

00:31.10



8. Rosanne Ligtvoet (Hydrofiel, 199501212)  

9. Tessa Mosch (A.S.Z.V. Spons, 199102172)  

12. Denise Austen (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199303778)  

13. Sinony van Putten (A.S.Z.V. Spons, 199008358)  

14. Myrthe Talsma (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199106844)  

17. Eline Schaft (ZPV Piranha, 199202692)  

20. Paulien Koenen (E.S.W.Z.V. Nayade, 199701856)  

22. Sarissa Homsma (A.S.Z.V. Spons, 199200786)  

24. Anne Aarts (Hydrofiel, 199207942)  

26. Kitty Schasfoort (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199700404)  

31. Nadia van de Woestijne (RSZ&WV Ragnar, 199506080)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Arjen Zijlstra (Hydrofiel, 199203309)  

2. Marc Kremer (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199004667)  

5. Peter Rietveld (Hydrofiel, 199601081)  

7. Tjerk van der Kieft (ZPV Piranha, 199001529)  

12. Donny Bosch, van den (Het Zinkstuk, 199506163)  

23. Christian van Bommel (Het Zinkstuk, 199100095)  

25. Marc Verhaeg (Dsz Wave, 198905665)  

36. Tim Coté (Dsz Wave, 199506015)  

BM. Justin Post (A.S.Z.V. Spons, 199207009)  

BM. Rik Op het Veld (E.S.W.Z.V. Nayade, 198602289)  

BM. Raoul Engelenburg (Het Zinkstuk, 198900843)  

14. 400m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

2. Iris Pijtak (Het Zinkstuk, 199300602)  

3. Laura Hagreis (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199600548)  

4. Marcha Admiraal (RSZ&WV Ragnar, 199300012)  

5. Pauline van Dam (E.S.W.Z.V. Nayade, 199304422)  

6. Lotte Coenen (Hydrofiel, 199301518)  

7. Merel Toussaint (Dsz Wave, 199203788)  

8. Danila van den Hoogenband (Hydrofiel, 199001558)  

16. Djamari Oetringer (Hydrofiel, 199600546)  

20. Karin van Leersum (ZPV Piranha, 198802658)  

00:31.50

00:32.29

00:32.91

00:33.04

00:33.38

00:34.52

00:35.26

00:36.41

00:36.92

00:37.29

00:39.29

00:25.14

00:25.53

00:27.78

00:28.19

00:29.11

00:31.11

00:31.82

00:38.07

BM

BM

BM

04:43.30
50m 00:32.08 32,08 100m 01:07.20 35,12 200m 02:19.48 72,28  

04:48.37
50m 00:30.97 30,97 100m 01:05.66 34,69 200m 02:17.92 72,26  

04:50.36
50m 00:31.40 31,40 100m 01:06.51 35,11 200m 02:19.65 73,14  

04:51.42
50m 00:32.18 32,18 100m 01:07.16 34,98 200m 02:19.78 72,62  

05:05.74
50m 00:32.97 32,97 100m 01:09.65 36,68 200m 02:26.72 77,07  

05:09.76
50m 00:34.06 34,06 100m 01:12.20 38,14 200m 02:30.96 78,76  

05:10.25
50m 00:34.99 34,99 100m 01:14.16 39,17 200m 02:32.48 78,32  

05:46.75
50m 00:35.61 35,61 100m 01:15.91 40,30 200m 02:42.87 86,96  

05:55.91
50m 00:39.55 39,55 100m 01:24.00 44,45 200m 02:55.34 91,34  



15. 400m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Fabian Beimin (A.S.Z.V. Spons, 199100087)  

2. Arjen van der Meulen (E.S.W.Z.V. Nayade, 198702223)  

3. Mark Veldman (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199504801)  

5. Joop Truijen (Het Zinkstuk, 199401111)  

9. Bart De Bont (Hydrofiel, 199402725)  

10. Tim Totté (Dsz Wave, 199501687)  

15. Stefan Kuipers (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199701243)  

16. Maarten Steekelenburg (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199300479)  

16. 50m rugslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Liset Jansen (Dsz Wave, 199500418)  

2. Michelle Verouden (Het Zinkstuk, 199400150)  

3. Lizzy Janssen (Hydrofiel, 199500752)  

5. Suzanne Mosch (A.S.Z.V. Spons, 199400548)  

7. Iris Erpelinck (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199300236)  

8. Noor Uiterwijk Winkel (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199800556)  

9. Valerie Jongenelen (Hydrofiel, 199705304)  

12. Eva van Der Born (E.S.W.Z.V. Nayade, 199702380)  

13. Emma Dirkx (Het Zinkstuk, 199706552)  

18. Amber Ijzebrink (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199602258)  

21. Iris Roskam (RSZ&WV Ragnar, 199505854)  

22. Dian Enting (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199400036)  

23. Nadine Blouw (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199302314)  

27. Charèl Wagenvoort (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199701458)  

17. 50m rugslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Sverre Eschweiler (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199204035)  

2. Dennis Cramer (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199200199)  

7. Cas van Vorstenbos (E.S.W.Z.V. Nayade, 199403241)  

8. Thomas Rietveld (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199401803)  

9. Christian van Bommel (Het Zinkstuk, 199100095)  

12. Thijs van den End (Het Zinkstuk, 199306803) [S9] 

18. 50m schoolslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

03:58.87
50m 00:27.83 27,83 100m 00:57.43 29,60 200m 01:57.21 59,78  

04:23.16
50m 00:28.16 28,16 100m 00:59.83 31,67 200m 02:06.39 66,56  

04:43.45
50m 00:30.34 30,34 100m 01:04.53 34,19 200m 02:16.84 72,31  

04:51.88
50m 00:31.59 31,59 100m 01:07.84 36,25 200m 02:22.56 74,72  

05:07.10
50m 00:33.56 33,56 100m 01:12.10 38,54 200m 02:31.87 79,77  

05:11.91
50m 00:33.13 33,13 100m 01:10.98 37,85 200m 02:31.41 80,43  

05:35.49
50m 00:35.76 35,76 100m 01:16.20 40,44 200m 02:40.67 84,47  

05:56.18
50m 00:33.88 33,88 100m 01:14.32 40,44 200m 02:47.16 92,84  

00:31.92

00:32.00

00:32.05

00:32.39

00:33.43

00:33.68

00:33.89

00:34.97

00:35.46

00:37.96

00:38.63

00:39.03

00:39.15

00:40.48

00:26.10

00:27.71

00:29.85

00:31.03

00:31.05

00:31.78



1. Jacyntha Plat (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199002956)  

3. Indy Diependaal (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199504976)  

4. Inez Duursma (ZPV Piranha, 199700256)  

5. Pascalle Rovers (A.S.Z.V. Spons, 199301064)  

9. Ilse van Rijssen (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199601600)  

13. Yldau De Lange (Hydrofiel, 199303608)  

29. Lian Beenhakker (ZPV Piranha, 199604102)  

19. 50m schoolslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

2. Jeffrey Schijns (E.S.W.Z.V. Nayade, 199401797)  

4. Thomas Kersten (E.L.S.Z.W.V. Aquamania, 199001515)  

6. Tim Sonnemans (E.S.W.Z.V. Nayade, 199403017)  

8. Ricardo Hauber (Dsz Wave, 199402029)  

9. Sander Quirijns (Dsz Wave, 199307199)  

11. Jildert Prins (G.S.Z.V. De Golfbreker, 198902509)  

13. Enzo Diependaal (A.S.Z.V. Spons, 199206691)  

15. Timo Oosenbrug (Dsz Wave, 199207299)  

16. Ingmar Kloek (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199305409)  

19. Wouter Wessels (E.S.W.Z.V. Nayade, 199102541)  

21. Jan Sloots (G.S.Z.V. De Golfbreker, 199501009)  

24. Mark Legters (E.S.W.Z.V. Nayade, 199303361)  

20. 4x50m wisselslag dames  
vanaf -1 jaar  

. G.S.Z.V. De Golfbreker  

. G.S.Z.V. De Golfbreker  

. Hydrofiel  

21. 4x100m vrije slag heren  
vanaf -1 jaar  

. G.S.Z.V. De Golfbreker  

DIS. Stichting NSZK  

00:35.09

00:37.79

00:38.43

00:38.57

00:39.78

00:40.72

00:45.23

00:29.50

00:31.14

00:32.38

00:33.30

00:33.57

00:33.60

00:34.44

00:34.85

00:34.94

00:36.20

00:38.26

00:38.77

02:05.21
Iris Erpelinck 1993 () 200m 02:05.21 125,21

02:11.54
Noor Uiterwijk Winkel 1998 () 50m 00:34.86 34,86
Indy Diependaal 1995 () 200m 02:11.54 96,68

02:18.73
Valerie Jongenelen 1997 () 50m 00:34.63 34,63
Yldau De Lange 1993 () 200m 02:18.73 104,10

03:33.55
Stijn van Duinhoven 1996 () 400m 03:33.55 213,55

00:00.00
Justin Post 1 () 50m 00:38.29 38,29
Justin Post 1 () 100m 01:24.74 46,45
Marc Hoogendam 1 () 400m 00:00.00 -84,74


